
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE
49000 KRAPINA,Dr. Mirka Crkvenca 1

KLASA: 112-01/25-01/13
URBROJ: 2140-43-01-25-41
Krapina, 4.12.2025.

Na temelju članka 28. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije,

KLASA: 003-01/20-01/18, URBROJ: 2140-43-05-20-4 od 30.06.2020. godine. na koji je

suglasnost dao Župan KZŽ KLASA: 500-01/20-01/85. URBROJ: 2140/01-02-20-2 od

10.07.2020. godine, te Izmjene i dopune Statuta KLASA: 007-05/23-01/23, URBROJ: 2140-

43-05-23-8 od 21.07.2023. godine i suglasnosti Župana naiste KZŽ KLASA: 500-01/23-

01/49. URBROJ: 2140-09/7-23-2 od 07.08.2023. godine u svezi s člankom 24. Temeljnog

kolektivnog ugovora za službenikei namještenike u javnim službama (..Narodne novine“ broj

56/22). temeljem dostavljene rang liste Povjerenstva za provedbu javnog natječaja. ravnatelj

Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije. donosi

ODLUKU O IZBORU KANDIDTA

I. Za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme uz probni rad od tri mjeseca za

radno mjesto ..Suradnik“ (1 izvršitelj/ica) u Službi za pravne. kadrovske i opće

poslove izabrana je:
- Karolina Valjavec, mag. oec..

1I. Natječaj je objavljen dana 14. studenoga 2025. godine, na oglasnoj ploči Zavoda,

internetskoj stranici Zavoda (www.hitna-kzz.hr) te Hrvatskom zavodu za

zapošljavanje.

III. Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-

zagorske županije kao obavijest o rezultatima natječaja.

IV. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

. DV

Krešimir Bo; KES ipl.2iur.
A

ue e
Dostaviti: Be (a Krapina E

1. Svim kandidatima putem Internetske stranice Zavoda(www fufha-kzz.hne 65

ž
/ ika ce aŠ

2. Oglasna ploča. az of Ro

3. Pismohrana. _-_


